
	

	
			
	
			≡Open menu				Domů
		
	Výbor klubu
		
	O nás
	
		Historie klubu
		
	Historie plemene
		
	Členství
		
	Fotogalerie
	


	



	
	Dokumenty
	
		Předpisy klubu
		
	Platby
		
	Formuláře ke stažení
		
	Zápisy ze schůzí
		
	Klubové zpravodaje
	


	



	
	Chovatelská činnost
	
		Standard plemene
		
	Hlášení krytí
		
	Hlášení vrhů
		
	Krycí psi
		
	Chovatelské stanice
		
	Klubový šampion
		
	Inzerce
	


	



	
	Zdravotní sekce
	
		Pořízení štěnete
		
	Patelly
		
	Choroby
	


	



	
	Klubové akce
	
		Klubová výstava
		
	Speciální výstava
		
	Bonitace
		
	Den mopse
		
	Archiv
	


	



	
	Welfare


    

    

		
	
	

	
		
						
						
									
						
							
	





		
			Krycí psi		

							

					
		
	
	
		
								
		
Na této stránce naleznete nabídku krycích psů v majetku členů klubu. Pokud si přejete přidat svého psa, kontaktujte p. Vladimíra Vaniše na Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.











[image: Bivoj Z Jizerek]











Bivoj z Jizerek

BARVA: béžová

CHOVATEL: Václav Chvála

OTEC: Zuma's Bombaztic Fantaztic

MATKA: Tonička Arcita

DATUM NAROZENÍ: 07.09.2017

Patella: 0/0, Genetické vyšetření PDE: N/NME

Výstavní hodnocení: Výborná

Majitel: Ondřej Rousek, Pod Karlovicemi 1223, 564 01 Žamberk


tel.: +420 725 694 668, e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.











 




[image: Bobby]



Bobby z Klesinské nory

BARVA: černá

CHOVATEL: František Kalný

OTEC: Oziris Dog - Lome

MATKA: Emma Black Girl Arcita

DATUM NAROZENÍ: 04.11.2018

Patella: 0/0, Genetické vyšetření PDE: N/N (clear), zuby - plný počet řezáků a špičáků


Výstavní hodnocení: Český junior šampion

Majitelka: Lucie Švarcová, Kozomín 143, 277 45 Úžice, tel.: + 420 775 225 990,

e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript., chovatelská stanice: FUFFY

 








[image: Pepino Istako]













Pepino Istako

BARVA: béžová

CHOVATEL: Alena Hromová 

OTEC: Fréderique Canine paradise 

MATKA: Grace Kelly Istako 

DATUM NAROZENÍ: 15.05.2017

Patella: 0/0, Genetické vyšetření PDE N/N 


Výstavní hodnocení: V1, Vítěz třídy, Krajský vítěz

Majitel: Luboš Váňa, Lidická 204, Česká Kamenice

 tel.: +420 724 820 490 












[image: DODO CSILIZRADVÁNYI]













Dodo Csilizradványi (Import SK)

BARVA: béžová

CHOVATEL: Nagy Zoltán

OTEC: Viking II. Mad-Mops

MATKA: Genesis Mad-Mops

DATUM NAROZENÍ: 13.05.2017

Patella: 0/0, Genetické vyšetření PDE: N/N (clear), DNA

Výstavní hodnocení: Výborný, CAJC, VTM, Klubový vítěz mladých, Šampion ČR

Majitel: Helena Kecová, Mostiště 26, 338 28 Radnice

tel.: +420 736 200 152, e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

chovatelská stanice: HELZA







[image: GLORIOUS FUTURE DEKLAREISHEN MEN ]

Glorious Future Deklareishen Men

(Import Ukrajina)

BARVA: ČERNÁ
CHOVATEL: Ekaterina Zhirova, Charkov
OTEC: Multi Ch. Cash vom Sachsen Adel
MATKA: JCh. UA, JCh. RU Monirentes Riviera
DATUM NAROZENÍ: 03.09.2013

Patella: 0/0, Genetické vyšetření PDE (MNE): N/N (clear)


Výstavní hodnocení: Evropský vítěz mladých, Grandšampion ČR, Šampion ČR, Šampion MKČR, Junior šampion ČR, Junior šampion Slovinska, MKČR Klubový vítěz - BOB/BIS, Vítěz speciální výstavy - BOS, CAC na Světové výstavě v Miláně, Club Junior Winner, Slovenian Junior Winner, 2x Best Junior, CACIB, 4xresCACIB

MAJITEL: Ing. Lucie Olivová, Italská 833/32, 120 00 Praha 2
tel.: +420 724 057 486, e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript., FB: https://www.facebook.com/lucie.olivova.9




[image: ZUMA´S BOMBAZTIC FANTAZTIC]



Zuma's Bombaztic Fantaztic (Import Švédsko) 

OTEC: Red Gable's Mr. Darcy
MATKA: Zuma's Just N Other Boggie Girl
DATUM NAROZENÍ: 02.09.2012
BARVA: béžová
CHOVATEL: Susanne Larsson (Švédsko) 

Patella: 0/0 , Genetické vyšetření PDE (MNE): N/N (clear), Zuby: plný počet řezáků a špičáků
VÝSTAVNÍ HODNOCENÍ: Výborná 1, CAC

MAJITEL: Jarmila Hájková, Štefánikova 1895, 440 01 Louny, tel.: +420 732 646 926, e-mail:Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript., chovatelská stanice: ze Sametu








[image: GOLD PUG HELZA]



Gold Pug Helza

OTEC: Deandra Chad
 MATKA: Cappy Helza
 DATUM NAROZENÍ: 21.07.2012
 BARVA: béžová
 CHOVATEL: Helena Kecová


Patella: 0/0, Genetické vyšetření PDE (MNE): N/N
 VÝSTAVNÍ HODNOCENÍ: V, Klubová výstava MOPS KLUB ČR 22.6.2013 - V1, CAJC, Klubový vítěz mladých - pes, BOJ
 MAJITEL: MVDr. Vladimír Vašíček, Spojovací 192, 381 01 Český Krumlov 
tel.: +420 606 957 697, e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.




[image: Ch. JOE DEMPSIE MESKALIN]



Ch. Joe Dempsie Meskalin

BARVA: černá
 OTEC: Grand Ch. Laveli Endzhel Timberlake Justin
 MATKA: JCh. Antoanetta Meskalin Balios Bull
 DATUM NAROZENÍ: 06.10.2020
 CHOVATEL: Irena Kořínková


Patella: 0/0, Genetické vyšetření PDE (MNE): N/S
 VÝSTAVNÍ HODNOCENÍ: Český šampion, 2x Vítěz třídy mladých, 6x CAC, res. CACIB, res. CAC, CAJC, 9x Výborný 1, 3x Výborný 2, Velmi nadějný 1, Velmi nadějný 2
 MAJITEL: Marcela Věrná, Košťálov 324, 512 02 Košťálov
tel.: +420 737 789 359, e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.









 	


	
							

							
								
 
								
								

						
					
								

			
			
				
						
					

					
					
		
	
	
		
				


	© Mops Klub České republiky, z.s. | Tvorba stránek pro chovatele




		
				

		
		[image: Tvorba stranek pro chovatele]
		
	


	
